ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 711849/2021                                                              PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2021

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 02/2021

Processo/Gespro n. 711849/2021

O Município de Várzea Grande, por meio de Pregoeiro Oficial, designado pela

portaria n. 112/2021, torna público para conhecimento dos interessados, que fará realizar

licitação na modalidade de PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como

critério de julgamento o menor preço MENOR PREÇO POR ITEM, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS

PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO, A FIM DE ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE/MT. A

realização da sessão púbica está prevista para o dia 18 de março de 2021, às 9hs00min. (horário

Local).

O Edital encontra se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal de Várzea

Grande – Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das

14h00min às 18h00min, sito a avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 03 de março de 2021.

Luiz Celso de Moraes Oliveira

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS

*Original assinado nos autos do processo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700